報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

広島東洋カープ日本一祈願セレモニー ■開催日時 2018 年 10 月 26 日(金) 16:30～ ■開催場所 ひろしまブランドショップＴＡＵ １階ひろしまＣＡＦＥ ■内容 村上店長が広島東洋カープ仕様の「だるま」に、日本一を祈願しながら熊野筆で左目を書き入れます。 ※時間及び場所等は当日の都合により変更となる場合があります。 広島東洋カープ日本シリーズ応援サービス  日本シリーズ中、カープが勝利した翌日に次の内容のサービスを実施します。  ※日本シリーズ最終戦の翌日は除く。 ■内容  ＴＡＵ飲食店舗で料理注文の際に「カープ目指せ日本一」と言われた方にワンドリンク乾杯サービス等を実施  ◆ワンドリンク乾杯サービス ・地下１階：瀬戸内ダイニング「遠音近音(をちこち)」 ・２階  ：広島お好み焼「鯉々」 ・３階  ：広島イタリアン「MERI Principessa(メリプリンチペッサ)」 ※ドリンクの種類は各店舗(「鯉々」はビールのみ。)でご確認ください。 ◆「温泉玉子」又は「ミニライス」サービス ・1階  ：ひろしまＣＡＦＥ「キング軒銀座出張所」

日本シリーズ 2018 34 年振りの⽇本⼀＆平成最後の日本一に向けて！
優勝直前広島東洋カープ日本一祈願セレモニーを開催

〜カープ日本一で広島がもっと元気に！！〜 広島東洋カープの日本一へ向けての戦いが、明後日(10 月 27 日(土))から福岡ソフトバンクホークスと始まります。 そこで、ひろしまブランドショップＴＡＵでは、広島東洋カープの日本一を祈願して、明日(10 月 26 日(金))、「広島東洋カープ日本一祈願セレモニー」を開催します。 セレモニーでは、広島東洋カープ仕様の「だるま」に、ＴＡＵ村上店長が日本一を祈願しながら熊野筆で左目を書き入れます。 左目を書き入れた広島東洋カープ仕様の「だるま」は、店内に飾り、来店されるカープファンの願いを届けます。 その他、ＴＡＵでは「広島東洋カープ日本シリーズ応援サービス」を行います。 ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資 料 提 供      平成３０年１０月２５日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：杉山 内 線：３４４１ 直通電話：082-513-3441 『がんばろう広島』

「だるま」イメージ